
Weyrovy dny právní teorie 2018: Předběžný harmonogram konference 
 

 

Čtvrtek 7. 6. 2018 

 

9:00 až 10:00 Prezence účastníků 

10:00 až 10:15 Zahájení konference 

10:15 až 12:00 Společné zasedání (téma: Právo, ideologie a politická kultura) 

12:00 až 13:00 Oběd 

13:00 až 14:50 I. panel – sekce (téma: Právo, ideologie a politická kultura) 

14:50 až 15:10 Coffee Break 

15:10 až 17:00 II. panel – sekce (téma: Právo, ideologie a politická kultura) 

 

19:00 až 23:00 Společenský program (ochutnávka vín) 

 

Pátek 8. 6. 2018 

 

8:30 až 9:00 Prezence účastníků 

9:00 až 10:50 I. panel – sekce (témata: Právo, ideologie a politická kultura, Aktuální problémy právní 

teorie) 

10:50 až 11:10 Coffee Break 

11:10 až 13:00 II. panel – sekce (témata: Právo, ideologie a politická kultura, Aktuální problémy právní 

teorie) 

13:00 až 14:00 Oběd 

14:00 až 16:00 III. panel – sekce (témata: Právo, ideologie a politická kultura, Aktuální problémy právní 

teorie) a zakončení konference 


